様式１２
再登録・メール領域一時拡大・プロファイル初期化申請書
兵庫教育大学情報処理センター長　殿
　下記のとおり申請します。
記
	申請日
	令和　　年　　月　　日

１　申請者
	□　学　生
	区分
	□学部　□修士課程　□専門職学位課程　□博士課程
□その他（　　　　　　　　　　）

	学籍番号

	専修・専攻

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

	@ hyogo-u.ac.jp

	□　教　職　員
	所属

	職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

	@ hyogo-u.ac.jp

２　申請区分
	□　再登録　（別紙１　申請補助用紙も記入してください）
□　パスワードの失念等
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　メール領域の一時拡大　（別紙２　申請補助用紙も記入してください）
□　メール不読等による電子メール容量域の飽和
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　プロファイルの初期化

	□　一般領域の初期化

□本申請書を提出する際は，必ず学生証か身分証明書を提示ください。
（顔写真で本人と確認できるものに限る。）
情報処理センター記入欄

別紙１
申請補助用紙（“再登録”申請用）
	（１）申請日は，　　　令和＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

	（２）使えなくなったことに気付いたのは
令和＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日 （　　　）＿＿＿時＿＿＿分(頃)

	（３）申請理由は，
□　現在有効であるパスワードがわからなくなった。
□　初期パスワード　ではない
□　初期パスワード　である　(＝許可書の紛失)
□　パスワードを変更した後，新しいパスワードが受け付けられない。
・旧パスワードは
□　受け付けられない
□　受け付けられる
・変更前の(有効であった)パスワードは，
□　初期パスワード　である
□　初期パスワード　でない↓
・変更実施日時：
日＝＿＿年＿＿月＿＿日（　　）	□である，	□であると思う
時＝＿＿時＿＿分	□である，	□頃だと思う
□　これまで使用していたパスワードが，変更した覚えがないのに受け付けられない
・このことに気付いた日時は
日＝＿＿年＿＿月＿＿日（　　）	□である，	□であると思う
時＝＿＿時＿＿分	□である，	□頃だと思う
・最後に使用出来た日時は，
日＝＿＿年＿＿月＿＿日（　　）	□である，	□であると思う
時＝＿＿時＿＿分	□である，	□頃だと思う
・使用していたパスワードは，
□　初期パスワード　である
□　初期パスワード　でない↓
・変更実施日時：
日＝＿＿年＿＿月＿＿日（　　）	□である，	□であると思う
時＝＿＿時＿＿分	□である，	□頃だと思う

	（４）この申請をするのは，
□　初めて
□　＿＿＿回目	□である，	□であると思う

	（５）その他

別紙２
申請補助用紙（“メール域一時拡大”申請用）
	（１）メール域が飽和した原因に心当たりは，
□　なし
□　あり
□　画像等の大容量のファイルを
（複数）送りつけられた（可能性がある）。
□　その他（備考欄に記すこと）

	（２）メールソフトの個人設定において，「メールをサーバに残す」ように，
□　設定していない
□　設定している	→「サーバに残さない」とすること
□　わからない	→　確認の上「サーバに残さない」とすること

	備考欄（気付いた点，関係情報など）

（ウラ面記入可）